关于我行部分借记卡产品停发的公告

尊敬的客户：

我行部分借记卡因产品调整、合作到期等原因将暂停发行,现将有关内容公告如下：
1、 即日起我行暂停发行部分借记卡产品，详见附件《停止发行借记卡产品清单》。

2、 若您前期已办理该等借记卡产品且仍在卡片有效期内可正常使用。
3、 若您持有的该等借记卡卡片损坏或遗失，可至我行网点换发为标准卡系列。收费标准按照届时我行公示的《收费标准》执行。
如您有任何疑问，可至我行网点或拨打客户服务热线95594咨询。

特此公告。
附件：停止发行借记卡产品清单
                            上海银行股份有限公司
二〇二二年八月十六日
附件：停止发行借记卡产品清单
	旧版立交桥卡-养老金 （磁条卡）
	菁英贷信贷消费借记卡（磁条卡）

	旧版立交桥卡（磁条卡）
	AUTO电子借记卡（磁条卡）

	旧版光荣卡-退伍金（磁条卡）
	克莉丝汀品牌企业专属卡（磁条卡）

	旧版光荣卡-优待金（磁条卡）
	天津今晚健康联名卡（磁条卡）

	地球卡普通卡（磁条卡）
	烟花卡普通卡-升级版（磁条卡）

	新版光荣卡-退伍金（磁条卡）
	TRIP理财借记卡（磁条卡）

	新版光荣卡-优待金（磁条卡）
	天津学生卡（磁条卡）

	养老金美好生活卡（磁条卡）
	达功电脑品牌企业专属卡（磁条卡）

	美好生活卡（磁条卡）
	首发纪念版IC卡(地球卡)

	美好生好卡（养老补贴版）（磁条卡）
	上乐联名卡

	NEWBEE联名卡
	普版上善IC借记卡

	烟花卡普通卡（磁条卡）
	方正证券联名卡（普卡）

	学生卡（磁条卡）
	旧版IC地球卡（国产芯片）

	医保认同卡（磁条卡）
	方正证券联名卡(金卡)

	少儿基金卡（磁条卡）
	北大医院联名卡

	安逸卡（A）（磁条卡）
	千人计划联名卡(金级)

	安逸卡（B）（磁条卡）
	旧版个人IC卡（磁条卡）

	安逸卡（C）（磁条卡）
	祈福卡

	大慈卡
	上海科技大学IC借记卡

	上科大联名卡学生版